
Višňová
Kraj: Liberecký Okres: Liberec

Správní obvod: Frýdlant GPS souřadnice: 50.966631N, 15.024949E

Nadmořská výška: 228 m n. m. První pís. zmínka: 1334 (690 let) Katastrální výměra: 3 028 ha

Počet obyvatel: 1 320 PSČ: 464 01

Adresa URL: www.ob-vis.net

Počet obyvatel obce Višňová

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

95 595 75 555 1 320

Historie počtu obyvatel obce Višňová
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 95 595 75 555 -17 1 320
1.1.2023 107 600 81 549 14 1 337
1.1.2022 101 599 78 545 5 1 323
1.1.2021 94 595 89 540 -8 1 318
1.1.2020 96 598 97 535 3 1 326
1.1.2019 98 590 93 542 -10 1 323
1.1.2018 97 589 91 556 -8 1 333
1.1.2017 98 590 89 564 -10 1 341
1.1.2016 90 598 90 573 5 1 351
1.1.2015 92 590 95 569 14 1 346
1.1.2014 94 578 93 567 -16 1 332
1.1.2013 95 584 97 572 1 348
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